РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2006                                                                                     № 138
О предоставлении в безвозмездное пользование ООО «Зеленстрой» муниципального имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным Решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями утвержденными Решением Совета народных депутатов округа Муром, от 28.10.2003г., № 297, на основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Зеленстрой», Совет народных депутатов округа Муром решил:
1. Предоставить в безвозмездное пользование обществу с ограниченной ответственностью «Зеленстрой», на срок с 14.06.2006 года по 31.12. 2006 года, муниципальное имущество:

1.1 Автовышку ГАЗ -3307 АП -17, гос. номер В 574 ВА 33, идентификационный № (VIN) XTH330700R1541173, балансовой стоимостью 182462 руб.

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) заключить договор безвозмездного пользования на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.

3.  Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин